
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w Muzeum Piaśnickim przy ul. Ofiar 
Piaśnicy 6 w Wejherowie” 

Numer postępowania: 

01/2023/MPW 

Wejherowo, 2 czerwca 2023r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, 
Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako 
„SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

LIDER KONSORCJUM: 
SERIS KONSALNET OCHRONA SP. Z O.O., JANA KAZIMIERZA 55, 01-267, WARSZAWA 

POZOSTALI UCZESTNICY KONSORCJUM: 
1.  Seris Konsalnet Security sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 55, 01-267, Warszawa 
Uzasadnienie decyzji: Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 
2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 90,00%, „Czas przyjazdu grupy interwencyjnej ” – waga 
10,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

1. MONSTER-GROUP Sp. z o.o., Rąbkowa 155, 33-312, Tęgoborze 

2. SERIS KONSALNET OCHRONA SP. Z O.O., JANA KAZIMIERZA 55, 01-267, WARSZAWA (Lider Konsorcjum) 

a)Seris Konsalnet Security sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 55, 01-267, Warszawa (Uczesnik Konsorcjum) 

3. AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA DOGMAT Sp. z o.o., ul. Williama Heerleina Lindleya 16, 02-013, Warszawa (Lider Konsorcjum) 

a)Patrol Dogmat Spó?ka Cywilna Martyna Pinszke Robert Krawczyk, ul. Brzozowa 5, 82-300, Elbląg (Uczesnik Konsorcjum) 

b)Biuro Ochrony Dogmat Sp. z o. o., Brzozowa 5, 82-300, Elbląg (Uczesnik Konsorcjum) 

c)D&S DOGMAT Sp. z o. o. , ul. Domaniewska 47/10, 02-013, Warszawa (Uczesnik Konsorcjum) 

d)GRUPA OCHRONY DOGMAT Sp. z o. o., ul. Brzozowa 5, 82-300, Elbląg (Uczesnik Konsorcjum) 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 
(waga 90,00) 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Czas 
przyjazdu grupy 
interwencyjnej “ 

(waga 10,00) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. MONSTER-GROUP Sp. z o.o., Rąbkowa 155, 
33-312, Tęgoborze 

14,84 10,00 24,84 

2. SERIS KONSALNET OCHRONA SP. Z O.O., JANA 90,00 10,00 100,00 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 
(waga 90,00) 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Czas 
przyjazdu grupy 
interwencyjnej “ 

(waga 10,00) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

KAZIMIERZA 55, 01-267, WARSZAWA 

3. AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA DOGMAT 
Sp. z o.o., ul. Williama Heerleina Lindleya 16, 
02-013, Warszawa 

79,67 10,00 89,67 

 

Zamawiający informuje ,że nie wykluczono ani nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający działając na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp informuje, że zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 


		2023-06-02T13:41:45+0200
	TERESA AGNIESZKA PATSIDIS




